s ustanovením čl. I. odst. 8. této smlouvy, a která včetně nákladů spojených s převodem činí částku ve 
výši 138.160.000 Kč + 21 % DPH ve výši 29.013.600 Kč, tj. celkem částku ve výši 167.173.600 Kč.

2. Kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu ve výši 167.173.600 Kč (slovy: stošedesátsedm- 
milionůstosedmdesáttřitisícešestset korun českých) na účet prodávajícího vedený u

a to ve lhůtě do
šedesáti kalendářních dnů ode dne, kdy kupující obdrží vyrozumění o provedení vkladu vlastnického 
práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí.
Kupující a prodávající svými podpisy této smlouvy tuto dohodu výslovně stvrzují.